加盟団体長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県バドミントン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　別　井　　晃

　　　　　　　　　　　　　　　　　【公印省略】

お持ちの選手は奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

１．主催 栃木県バドミントン協会
２．期日 令和２年３月８日（日）・１５日（日）　９：００集合
３．会場 ８日（日）県総合運動公園トレーニングセンター　　　男女ダブルス

１５日（日）県総合運動公園トレーニングセンター　　男女シングルス
４．種目 男女ダブルス・男女シングルス
５．競技規則

特に競技時の服装については、（公財）日本バドミントン協会審査合格品
のみとするのでご注意ください。

６．競技方法 各種目ともトーナメント方式による
７．シャトル ２０１９年度（公財）日本バドミントン協会検定合格品シャトル使用
８．参加資格 以下①、②の両条件を満たしている者とする。

C-栃木県学生連盟登録者で、第69回全日本学生バドミントン選手権大会（個人戦）
　　に出場している学生。

なお、

９．参加料 １人１種目　１，５００円
10．表彰 優勝者には優勝杯・賞状・賞品、準優勝・第3位には賞状を授与する。
11．申込み 郵送・FAXまたはメールで下記までお申し込みください

３２１－０９７３
栃木県宇都宮市岩曽町606番地
　　大島　真由美　あて
 FAX　０２８－６６０－４７２６　　 携帯　０８０－９５１０－０４９７

12．申込締切 令和２年２月２６日（水）必着　以降の申込は、一切受け付けません。
13．代表者会議 令和２年２月２８日（金）　１８：００～　宇都宮北高校東体育館

14．その他
  （昼間連絡可能な番号）を必ず明記してください。

以上

・個人情報の取り扱いに関して、大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動

　 標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。本年度の集大成といえる大会ですので、参加資格を

参加資格確認等のお問い合わせは、大島真由美（080-9510-0497）まで。

 MAIL　　ohshima-m07@tochigi-edu.ed.jp

組み合わせおよび大会結果は、本協会ウェブサイトに掲載いたします。
（　栃木県バドミントン協会　　http://tochigi-badminton.info　）

・参加資格について責任者に確認することがありますので、申込書連絡先電話番号

　本大会への参加をもって了解したものとみなします。

記

２０１９年度日本バドミントン協会競技規則による

　 （小学生・中学生・高校生・学生・実業団・社会人クラブ・レディース）

１－参加資格は本大会に参加する個人が有し、その種目は問わない。

令和2年1月15日

　　 不可とする。

①２０１９年度（公財）日本バドミントン協会に登録している会員。
②下記のいずれかの該当資格を持っていること。

　　（参加資格を有する者は、ダブルスにもシングルスにも出場可とする）

　　 上記①のみを満たすことを条件に出場可とするが、その選手のシングルス出場は

３－学生のダブルス参加者については、2名ともに参加条件を満たさなければならない。

　　　第６８回栃木県総合バドミントン選手権大会の開催について

　利用するものとし、これ以外の目的に利用することはありません。
・各種目入賞者は、本協会ウェブサイトに写真を掲載する予定です。本件については

A-前年度当該大会ベスト８以上の者。
B-本年度栃木県各種県大会・県選考会の個人戦ベスト８以上の者。

２－参加資格を満たしている者のダブルスにおけるパートナーは、栃木県出身の者であれば

D-栃木県出身者で、本年度各種全国大会に出場している者。

	大会要項